1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO  03/2016

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 28 de fevereiro de 2016, conforme Anexo

Único  que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 21 e 22 de

março de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 6.

Franca, 18 de março de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2016

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS EM ORDEM ALFA BÉTICA

Emprego:  301-MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 JOSÉ WASHINGTON DOS SANTOS JÚNIOR Ausente 040024 212791825

Emprego:  302-MÉDICO FISIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 LUIZA PREVIATO TREVISAN Ausente 040018 8536210

Emprego:  303-MÉDICO NEUROCIRURGIÃO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 EDUARDO CINTRA ABIB 22,00 040007 442204607
 JOAO EDUARDO LEITE 20,00 040004 M3340071

Emprego:  304-MÉDICO NEFROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MARIA MARCIA DE OLIVEIRA SANTOS LIMA  Ausente 040023 576886713

Emprego:  305-MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 LARISSA APARECIDA BATISTA Ausente 040017 327992608

Emprego:  306-MÉDICO PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CARLOS RAFAEL LEMOS TEIXEIRA Ausente 040016 3426315
 THAIS MARTINS OLIVEIRA  17,00 040021 347577854

Emprego:  308-MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CAROLINE SÁ MELO WINANDY Ausente 040014 200100203714
 MANUELA DO VAL ROCHA Ausente 040001 439627898
 MARCELO SALOMÃO AROS Ausente 040020 168265734

Emprego:  309-MÉDICO VASCULAR

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FELIPE MAVIGNIER PEREIRA FRANÇA Ausente 040003 96002068570
 MARILIA LEITE DE ARAUJO 19,00 040015 353245860